
令和7年度第２回 福祉職員研修【チームリーダー】

会場：
大阪社会福祉指導センター
研修室１

大阪府委託事業「福祉と人権の研修ネットワークおおさか」主催

福祉職員キャリアパス対応生涯研修課程
～チームリーダー編～

講

師

主任・係長等指導的立場にある職員で
3日間ともに参加可能な方

研修申込はこちらから

https://805e2fd3.form.kintoneapp.com/public/040415c47109d5015f1e64938aa9fc009da971ae1ddb99aff5a427fa58bcd527


研修申込みされる皆様へ

大阪府社会福祉協議会
大阪福祉人材支援センター 研修グループ

研修にお申込みされるにあたってのお願い

大阪府社会福祉協議会 大阪福祉人材支援センター 研修グループでは、引き続き安心して
皆様にご受講いただける環境を整えてまいります。研修申込みされる皆様におかれましても
ご協力くださいますようお願い申しあげます。

■安心できる受講環境のために
・各事業所におきましても、引き続きの感染対策をされていることと存じます。
お互いに安心して研修に受講できるように、各自で感染対策をお願いいたします。

・本センターとしては、会場入口に消毒液を設置しておりますので、適宜ご利用ください。
また、休憩時等、定期的な換気を行います。

・ゴミは、各自お持ち帰りいただきます。

なお、地震・台風など自然災害等により、やむを得ず研修を中止または延期させていただ
く場合がございます。中止または延期の場合は、速やかにご連絡させていただきます。


	スライド 1
	スライド 2

